
 

 

 
 

 

Portaria nº32, de 09 de maio de 2019 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento 

Geral desta Universidade e as Portarias nºs 398/GR, de 27 de março 

de 2017 e 455/GR, de 28 de março de 2017, 

 
Considerando a Portaria nº 406/GR, de 06 de maio de 2019, que delega 

competência para emissão de portaria de designação de Vice - coordenador de 

curso de graduação, 

 

RESOLVE 

Art. 1º - Designar Ana Beatriz Gonçalves Rosa Silva Paz, Assistente 

Administrativa, lotação: Seção de Legislação de Pessoal, matrícula 

SIAPE 183888, para atuar como dativo do servidor indiciado  Victor 

Hugo Loyola da Silva, matrícula SIAPE 1763832, no processo 

Administrativo Disciplinar Nº 23083.039367/2018-83, instaurado 

pela portaria Nº 122, de 21 de dezembro de 2018, publicada na 

Página da Pró - Reitoria de Graduação, em 21 de dezembro de 2018, 

a fim de assegurar-lhe o contraditório e a ampla defesa; 

 

 

Art. 2º - A vigência desta portaria obedece o prazo de vigência 

da portaria que designou a coordenação do curso. 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


